
•HENIG
iEC\,1TY SERVlS

Smlouva číslo: 17 5 U Olg
D

Smlouva o poskytování servisu elektronického zabezpečovacího zařízení č. 901/17
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012, občanského zákoníku, v platném znění

mezi smluvními stranami:

Poskytovatel: HENIG- security servis, s.r.o.
Sídlo: 5. května 797,47001 ČeskáLípa
IČ: 14866684 .
DIČ: CZ14866684
Zastoupení ve věcech sml'~vních: Martina Hebelková- jednatelka společnosti
Zastoupení ve věcech technických: Jan Kopecký- technický ředitel
E-ma!l: hebelkova@henig.cz
Tel.: +420731411687, +420 731411 689
Bankovní spojení: ČSOB,a.s.,pobočka ČeskáLípa
Čísloúčtu: 0676335353/0300
Společnost je zapsánav obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 177.

Zákazník: Nemocnice s poliklinikou ČeskáLípa a.s.
Sídlo/Trvalé bydliště: Purkyňova 1849,47001 ČeskáLípa
IČI Datum narození: "i7i'83'5iá
DIČ/ČísloOP CZ27i83518'
Zastoupení ve věcech smluvních: Ing.PavelMarek-předseda představenstva,generální ředitel
Zastoupení ve věcech technických: Jan M~ncl,DiS,technickýa provozní ředitel
E-mail: ·jan.mericl@nemcl.cz
Tel.: 702 128 138
Bankovníspojení: Moneta Money Bank,a.s.
Čísloúčtu: . 183452738/0600
Doručovacíadresa: ..Purkyňova 1849, 47001 ČeskáLípa
Společnost je zapsánav obchodriirn rejstříku vedenérÍ1U Krajského soudUvÚstí nad Labem,oddíl B~
vložka 1648

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytování odborných služeb poskytovatelem zákazníkovi, a to
formou provádění periodických prohlídek a potřebných oprav (dále jen IIprohlídky a opravy") na
zákazníkem určeném elektronickém zabezpečovacím zařízení (dále jen IIZařízení"), za které se
zavazuje zákazník poskytovateli hradit dále cenu, sjednanou v cenovém dodatku, příloha Č. 2 této
smlouvy.

Stránka 1 z 4

2. Smluvní strany si sjednaly, že předmětem prohlídek a oprav je Zařízení dle jeho specifikace, které •
je uvedeno zvlášťv Objektové specifikaci pro každý konkrétní objekt zákazníka,ve kterém je Zařízení
umístěné. Objektová spe~ifikace je samostatně pro každý objekt umístěného Zařízení zákazníka
vyhotovena a podepsána smluvnfrnlstranarnl a je přílohou Č. 1 této smlouvy.



D

II..Podmínky poskytování služby

1. Kontroly a opravy bude poskytovatel provádět na základě první vstupní prohlfdkvsvstérnu a dále
podle výsledků z prováděných pravidelných prohlídek a provozních zkoušek funkčnosti Zařízení
zákazníka dle ČSN 331500 a dalších souvisejících platných technických norem pro Zařízení. Podle

výsledků první vstupní prohlídky Zařízení bude vyhotovena a zapsána poskytovatelem výchozí revize

stavu Zařízení, jejíž obsah je součástí Objektové specifikace.

2. K umožnění poskytování služeb tohoto charakteru je pro poskytovatele nezbytná vstřícná

spolupráce zákazníka 'užfvajlcího elektronické zařízení, např. ve smyslu ohlášení provozních potíží

Zařízení, jejichž odstranění přesahuje rámec uživatelského manuálu dodaného k Zařízení při jeho

montáži dodavatelem Zařízení.

3. Zákazník se zavazuje umožnit poskytovateli a jím pověřeným osobám přístup k Zařízení. Zákazník

se dále zavazuje neprodleně hlásit poskytovateli:

a) jakoukoliv montážní manipulaci se Zařízením třetí osobou; .

b) každou, i dočasnou změnu užívání objektu, ve kterém je Zařízení umístěno;

c) zajistit písemného doručení o oprávněných osobách - aktualizace údajů - změny oprávnění

zaslat na e-mail: dispeceri@henig.cz

Stránka 2 z 4

III. Rozsah poskytovaných sfužeb na úseku pravidelných prohlídek

1. Obě smluvní strany se dohodly na periodické prohlídce Zařízení ze strany poskytovatele, a to lx do

roka, kdy funkční schopnost Zařízení bude prověřena v tomto rozsahu:

a) komplexní zkouška funkcí ústředny včetněkómunlkačnfho zařízení;

b) kontrola a funkční zkouška vše~ti~~ÝČe~ ,~détektor6;'

c) kontrola vnější zvukové signalizace;

d) kontrola a funkční zkouška všech tísňových hlásičů;

e) zkouška provozu Zařízení na náhradních zdrojích.
• .. ,'o· .

2. Při první vstupní prohlldcabudapodlé přán,í zákazníka zavedena provozní kniha Zařízení a

proškolena jeho obsluha určená zákazníkem.

/
3. V případě, že zákazník odmítne· provedení PJfiodické roční prohlídky Zařízení, neodpovídá

poskytovatel za vady Zařízení vzniklé po uplynutí lhůty k provedení jeho periodické prohlídky.

IV. Rozsah poskytovaných služeb na úseku oprav

1. Opravy Zařízení budou prováděny v potřebném rozsahu:

a) na základě výsledků z periodické prohlídky;

b) při poruše funkčnosti systému či jednotlivých prvků;

c) při opravách většího rozsahu nebo rekonstrukci na základě objednávky zákazníka.

2. Časový limit nástupu na opravu je do 24 hodin od okamžiku nahlášení poruchy zákazníkem na

dispečink PCO poskytovatele nebo individuálně. v dohodnutém termínu s vedoucím technického

oddělení poskytovatele. Pokud bude zákazníkem odmítnuta periodická prohlídka, právo na servis do

24 hodin zaniká.



D

V. Cena poskytovaných služeb

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za jednu periodickou prohlídku Zařízení, případně za další

služby spojené s provozem Zařízení, bude vždy individuálně sjednána v cenovém dodatku. Součásti

této ceny není náklad na dopravu účtovaný dle ceníku poskytovatele podle následujícího odstavce.

3. Pro účely ohlášení poruch slouží dispečink peo HENIG Česká Lípa, tel. +420731411 689,

+420731411687.

2. Opravy Zařízení dle bodu V. této smlouvy budou účtovány zákazníkovi poskytovatelem na základě

aktuálního platného ceníku služeb poskytovatele zveřejněného na webu www.henig.cz. Zákazník

prohlašuje, že s ceníkem byl seznámen a má přístup kdykoliv k jeho aktuální verzi. Každá oprava EZS

bude provedena za skutečné materiálové a pracovní náklady a vyfakturována poskytovatelem

zákazníkovi na základě následujících kalkulačních jednotek: ,

aj za každou započatou hodinu práce servisního technika bude účtována cena dle aktuálního

ceníku;

b) za jeden (1) km jízdy motorovým vozidlem ze sídla poskytovatele na místo opravy a zpět

bude účtována cena dle aktuálního platného ceníku poskytovatele;

c) ceny materiálu spotřebovaného na opravu budou kalkulovány dle cenové nabídky

dodavatelů jednotlivých prvků v době opravy.

Smluvní strany potvrzují, že den odeslání faktury elektronicky zákazníkovi považují za den jejího
doručení.

3. Faktura - daňový doklad - obsahující vyúčtování ceny za konkrétní plnění poskytovatele

zákazníkovi bude zákazníkovi odeslána do 10 .dnů od poskytnutí jednotlivého plnění dle této smlouvy.

Smluvní strany sjednávají splatno~t~yúčtované cenv dle předrnětné faktury ve lhůtě 10 dnů ode dne

jejího vystavení na účet poskytovatele.

,{

Zákazník potvrzuje tuto emailovóu/korespondenčnl adresu pro zasílání elektronických faktur:. .

miluse.prokopova@nemcl.cz

Kontaktní telefon na fakturační oddělení zákazníka.>
487954021

Stránka 3 z 4

4. Poskytovatel je oprávněn jednostranně zvýšit veškeré sjednané ceny za poskytované plnění dle
- .

této smlouvy počínaje každým kalendářním rokem o roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem

průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, která byla vyhlášena

Českým statistickým úřadem, nebo vždy maximálně o deset procent ročně, a to zveřejněním této

zvýšené ceny na webu poskytovatele www.henig.cz.

VI. Ostatní ujednání

Tato smlouva se uzavírá na dobu 'neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu, která

začne běžet od prvního dne následyjícího měsíce po měsíci obdržení výpovědi druhé strany.



D

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jedno vyhotovení.

'2. Tato smlouva vyvolává právní následky, které jsoů v ní vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí

ze zákona a dobrých mravů. Jiné následky smluvní strany vylučují. Smluvní strany vylučují pro smluvní

vztah založený touto smlouvou použití jakýchkoliv zvyklostí.

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a

podepisují ji ze své svobodné vůle.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1.11.2017.

. .
Tato smlouva nahrazuje smlouvu č. X .

5. Všechny ostatní vztahy, práva, povinnosti a nároky, které nejsou nebo nemohou být upraveny

touto smlouvou, nebo jejichž smluvní úprava by nebyla účelná, se řídí ustanoveními občanského'

zákoníku a předpisy souvisejícími.

VC- 'k' L' v d 1 -11- 2017 -.es e 'pe ne .:: . '.V České Lípě dne ....::f...'ff....ť..r?.f.!..

HENIG-securityservis,s.r.o ..

Martina Hebelková-jednatelka

Nemocnice s polildinl -Česká Upa. a.s.
Purkyňova 1849. 47 ská Lípa

6;;.~:~C~~.;:;';;~~.a.~

Ing ..Pav~1Marek-předseda představenstva ,

/.generální ředitel NsP

. .................................................................

Vyhotovil: Božena Pokorná

Stránka 4 z 4



D

Příloha Č. 2 ke Smlouvě o poskytování servisu elektronického zabezpečovacího

zařřzenl č.901/17
Cenový dodatek Č. 1k objektové specifikaci Č. 1

Název objektu: Nemocnice CL-ředitelství

Adresa objektu: Purkyňova 1849,Česká Lípa

Oběmi smluvními stranami byla dohodnuta smluvní cena:

Cena za jednu periodickou prohlídku 1.000,- Kč

Cestovné v rámci periodické prohlídky 50,- Kč

Cestovné při opravách (servis) . Dle platného aktuálního ceníku

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cenový dodatek je platný ode dne: 1.11.2017

®

/Nemocnice s poliklinikou CeSltá Up a, 11.5.

/ Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa -3.

160: 27283518 . CZ27283518

V České Lípě dne .....:..:...t...'1".1~11....
r-~ HENIG. security servis, s.r.o.

4 se ( 5. května 797
) 47001 Česká Lípa

IČO 14B 66 684

~ "U 4/~()ft:lI:;ZV Ceske Llpe dne : : .

t.ů.0676335353/

HENIG-security servis, s.r.o.

Martina Hebelková - jednatel

emocnice S? Iinikou Česká Lípa a.s.

Ing.pave~l'<íÍarek-předseda představenstva

generální ředitel NsP

Vyhotovil: Božena Pokorná

Stránka 1 z 1


